20 000 рублей в месяц при 

наличии оказанных услуг в 

течении месяца

Расчет и уплата вознаграждения Банка по тарифу «Халва-Ф» осуществляется ежедневно, при этом если общий размер вознаграждения Банка за отчетный период (календарный месяц) составит менее 199 (Сто девяносто девять) рублей), 

то размер вознаграждения Банка за данный отчетный период признается равным 199 (Сто девяносто девять) рублей. Клиент обязуется обеспечить в последний рабочий день отчетного периода свободный остаток денежных средств на 

брокерском счете в размере, достаточном для уплаты Банку вознаграждения на условиях, установленных настоящим пунктом Тарифов.6.7.1.